

Ørstedspavillonen – Bestyrelsens beretning ved generalforsamlingen 25/04 2023.

For ØP blev 2022 igen et år uden restriktioner som følge af epidemi.

I første kvartal kunne vi mærke at private fester lige skulle løbes i gang igen.

ØP lagde lokaler til 30 private udlejninger.

Vi holdt huset lukket i juli måned.

Ud over de private fester havde vi regelmæssigt udleje til:

Team aktiv

Rotary

Middagsselskabet

Revyen

Der blev uddelt Ørstedspris i lighed med tidligere år

Der blev afholdt kortsæf

Der blev afholdt Fællesskabets folkemøde med kommune og foreninger

Vi har haft et fint samarbejde med musikforeninger såsom

Musikforeningen, Musikkens venner, Jazzklubben og som noget nyt Basic Big Band

Jazzklubben afholdt sit jubilæum og der blev holdt et Elvis Show

For yderligere at knytte disse foreninger til os vil de snarest blive indkaldt til møde om hvordan vi fremmer øens musikliv vi vil selvfølgelig gerne give ØP en central rolle heri.

Vi er ca. 450 medlemmer af foreningen og der er ca. 60 medlemsskaber i vores erhvervsrettede klub 100.

Klub 100 medlemmer havde sidst på året en fin tur til Broløkke herregård, hvor ejeren deltog med sin personlige fortælling om tankerne bag stedet inden vi fik lov til at opleve køkkenets formåen.

Vi har vanen tro søgt fonde og fået

20.000 fra Borgerforeningen

50.000 fra Fyn Langeland

Begge beløb vil blive anvendt til at give husets vinduer en tiltrængt gang maling.

Lysanlægget som vi fik penge til i 2021 er færdigt etableret og er blevet brugt fint af årets revy. Det er avanceret og kræver kyndig betjening hvorfor vi også kræver en lejeindtægt når det benyttes.

To af vore køleskabe er blevet udskiftet og et tredje er lige stået af.

Det er et hårdt liv at være køleskab hos os – stop mange hverdage og fuld kraft i weekenden – og så har de jo også alderen imod sig idet de blev anskaffet ved husets start.

Vi har anskaffet det største tv med tilhørende rullebord der kan transporteres i vor elevator.

Det er dejligt at komme rigtig i gang igen her på ØP og det nydet alle vi frivillige:

Rengøringsteamet "skrubberne"

Håndværkerteamet

Stoleholdet

Bestyrelsen

Stor og varm tak til jer alle – uden jeres utrættelige og engagerede indsats ville ØP simpelt hen ikke kunne eksistere i sin nuværende form.